
C++ vývojář | projekt do Zdravotnictví ⚕
 100 000 - 110 000 Kč

 Hlavní město Praha         Ostrava-město         Olomouc       

Základní informace
Připojte se k vývoji produktu, umožňujícím lékařskému personálu komunikovat s implantovaným
kardiostimulátorem a podobnými zařízeními. Do české softwarové společnosti hledáme C++ vývojáře, který
chce svou prací pomoci ostatním, je týmový hráč a dotahuje věci do konce.

Náplň práce
Analýza požadavků ve spolupráci s vývojovým týmem  
Vývoj SW komponenty pro navázání komunikace elektronickými implantáty  
Kontrola kódu ostatních členů týmu  
Analýza a oprava chyb  
Integrace komponenty do mobilní aplikace 

Požadavky
SŠ/VŠ se zaměřením IT nebo Elektro  
Praxe s vývojem v C++ a znalost standardních knihoven  
Výhodou znalost dalších programovacích jazyků  
AJ alespoň na úrovni umožňujícím práci s technickou dokumentací 

Nabízíme
Možnost práce z domu až 3 dny v týdnu a flexibilní pracovní doba  
Týden dovolené navíc a sickdays  
Moderně zařízené a dobře dostupné kanceláře v Praze Dejvicích  
Možnost bezplatného parkování v areálu  
Multisport karta  
Příspěvky na penzijní pojištění  
Stravenkový paušál  
Výhodné firemní půjčky 

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a



to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


